kúpy spolu so všetkými súčasťami a príslušenstvom, predmet kúpy predávajúci odovzdá kupujúcemu 
a zároveň kupujúci nadobúda vlastníctvo predmetu kúpy a zaväzuje sa predmet kúpy prevziať.

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene predmetu kúpy v celkovej výške 2428,- € (slovom 
dvetisícštyristodvadsaťosem Eur) s DPH.

2. Kupujúci zaplatil celú dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v dohodnutej výške najneskôr v deň 
uzatvorenia tejto zmluvy, čo predávajúci potvrdzuje svojim podpisom.

3. Predávajúci je povinný vystaviť faktúru spĺňajúcu zákonnom požadované náležitosti.